

هفت خان رفت و آمد به گلپار

۱۵ اتوبوس برای ۱۰۰ هزار نفر!



فرمانده عملیات پروژه - آرشیدو قدسی

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۲ مشهد انتقاد کرد

نگاه منفعت طلبانه به بافت فرسوده شهر

سازمان بازآفرینی به بافت‌های فرسوده، مانع از پیشرفت کارهاست. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، ابراهیم صفرزاده افزود: بیشترین تفویض‌های شهرداری، در بازآفرینی

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو مشهد گفت: در مجوزی که ویژه بافت‌های فرسوده صادر شده، اوقاف ۷۰ درصد از حقوق وقف را به نفع مردم تخفیف داده؛ ولی نگاه منفعت طلبانه و درآمد محور



گره‌گشایی از مشکلات یک استعداد ورزشی

با انتشار گزارشی از مشکلات ورزشی و تحصیلی یک عضو تیم دختران خورشید که در حاشیه شهر مشهد زندگی می‌کرد، مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به هیئت زمین‌استیک استان دستور داد...

اعزام ۷۰۰ مددجوی کمیته امداد به پیاده‌روی اربعین

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی از اعزام ۷۰۰ مددجوی تحت حمایت این نهاد به پیاده‌روی اربعین خبر داد...

اختصاص اراضی مرغوب بیرجند به طرح ملی مسکن

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: در گذشته طرح‌های حمایتی مسکن در حاشیه شهرها اجرا می‌شد و نخستین بار طرح نهضت ملی مسکن در بهترین و مرغوب‌ترین زمین‌ها در حال اجراست...



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی بیرجند

۳۱° ۳۱' ۱۱"



خراسان شمالی بجنورد

۳۳° ۳۳' ۳۰"



خراسان رضوی مشهد

۳۴° ۳۱' ۳۰"



خراسان رضوی

افزایش ۳۰ درصدی کرایه سرویس مدارس

خراسان شمالی

صنعتگران، بیمه روستایی و عشایری می‌شوند

روز خبرنگار

خداقوتی شکوه مهری‌ها

می‌شد، شنیدیم که دامنه این چتر مهریانی به شهرستان بجستان و تهران نیز رسیده است. این را هم بگوییم که به زودی آن‌ها صاحب بزرگ‌ترین مرکز ضایعه نخاعی در کشور خواهند شد. راستی شکوه مهری‌ها صاحب دانشگاه هم شده‌اند که در آینده از درس و دانشگاه آن‌ها نیز برایتان خواهیم گفت.

کردن سختی‌های خاص خودش را دارد در این شرایطی که انجام ساده‌ترین کارها دشوار هایش صدچندان شده است. این بچه‌ها اما با حمایت دلسوزان و زحماتکشان بوستان شکوه مهر چتر مهریانی را هر روز بیشتر از گذشته روی سرشان احساس و برای بانیانشان دعا می‌کنند.

دیروز اگر شکوه مهر به مشهد ختم

هاشم رسائی فر به رسم هرسال دیروز بچه‌های مؤسسه بوستان شکوه مهر با کلی مهر و محبت میهمان ما در روزنامه قدس بودند. آن‌ها که ما را همراه و در کنار خودشان می‌دانند و همین طور هم هست، آمدند تا خداقوتی بگویند به همکاران قدسی در گرامیداشت روز خبرنگار. عبدالله و علی به نمایندگی از ۴۰۰ کودک و معلول ذهنی بی‌سرپرست مقیم مؤسسه بوستان شکوه مهر و آسایشگاه شهید بهشتی افتخار دادند تا دقایقی در کنار ما باشند و فضای کاریمان را درگرون کنند. خوشحالمان کردند با آنچه از خود و دوستانشان در مؤسسه بوستان شکوه مهر گفتند. رو به جلو حرکت



توسعه

اجرای ۴۰ پروژه آبرسانی در شهرستان‌های مرزی

پنج‌شهرستان مرزی تربت‌جام، تایباد، خواف، صالح‌آباد و سرخس توسط قرارگاه شهید قاجاریان اجرا می‌شود. در قرارگاه امام حسن‌مجتبی(ع) چهار اولویت کاری تعریف شده که شناسایی ۱۰ هزار روستا با چالش آبی که اکنون دو برابر شده و در آینده نزدیک راه‌سازی نیز در اولویت قرارگاه امام‌حسن‌مجتبی(ع) قرار می‌گیرد.



در مناطق مرزی و روستایی در عرصه‌های مردم‌یاری و محرومیت‌زدایی در حوزه‌های اقتصادی، معیشتی و اجتماعی وارد اجرای پروژه‌های منطقه شمال شرق کشور شد. وی ادامه داد: در راستای محرومیت‌زدایی سال گذشته در کشور بیش از ۱۰ هزار پروژه آبرسانی به سپاه واگذار شد که به ۲۰ هزار پروژه افزایش یافت و در حال حاضر ۴۰ پروژه آبرسانی در

ابوالحسن صاحبی | فرمانده لشکر عملیاتی مردم پایه پنج‌نصر خراسان رضوی گفت: دشمن تمام تلاشش را در فضای مجازی به کار گرفته تا نظام اسلامی را ناآرامد و ناموفق جلوه دهد و مردم را نسبت به نظام اسلامی ناامید کند. اما خبرنگاران با کار فرهنگی و جهاد تبیین و همچنین حضور مردم با بصیرت در صحنه‌های انقلاب نقشه‌های دشمنان را نقش برآب می‌کنند. سردار رجیب‌زاده در نشست خبری تجلیل از خبرنگاران شرق خراسان با اشاره به ماندگاری مردم در مناطق مرزی و تحریم‌های ناچوانمردانه و تورم و گرانی و سوءمدیریت‌هایی که اعمال شده و مردم دچار مشکلات اقتصادی شدند، تصریح کرد: سپاه برای ماندگاری مردم

قابل توجه اعضا محترم اتحادیه صنف فروشندهان محصولات پلاستیکی و شمع مشهد

نظر به درج آگهی فراخوان برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسی این اتحادیه در روزنامه قدس مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ لذا بدینوسیله از کلیه اعضا، محترم دارای پروانه کسب معتبر دعوت میگردد شخصاً با در دست داشتن اصل یا فتوکپی پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسایی عکس دار از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرسی اتحادیه، به تالار قصر قائم به نشانی: مشهد بلوار سازمان آب بین شهید سادقی ۲۷ و میدان فردوسی مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد پنج نفر اعضاء، اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرسی اصلی انتخاب نمایند.

(اسامی داوطلبان هیئت مدیره به ترتیب حروف الفبا)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	نجمه ارغوانی	۷	عبداله دوست آبادی
۲	رضا آزاد سلجوقی	۸	علی زهانی
۳	سحر بخششی ریاط	۹	حسین فکاهی
۴	زهرا بنای کاریز بالا	۱۰	فرید ماهر
۵	روح اله پاورپور	۱۱	نسرین نبوی
۶	ابوالقاسم حیدری		

(اسامی داوطلبان سمت بازرسی به ترتیب حروف الفبا)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	فاطمه ابراهیمی انجشش	۴	ایمان خوشنود
۲	سید روح اله حسینی اصیل	۵	مهدی دشت پیمان
۳	علی طاج		

احمد فکری - اتحادیه صنف فروشندهان محصولات پلاستیکی و شمع مشهد

آگهی مناقصه شماره ۶-۱۱-۱۴۰۱

شرکت مخابرات ایران - منطقه خراسان رضوی در نظر دارد خرید تجهیزات اکتیو سیستمهای مخابراتی شامل OLTGPON و MDU در برابر تحویل لوازم اسقاط شامل انواع ضایعات فلزی را بر اساس شرایط و مشخصات منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عام یک مرحله ای خریداری نماید.

متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ به آدرس <https://khorasanr.tci.ir> و یا مشهد - خیابان امام خمینی (ره) شرکت مخابرات ایران . منطقه خراسان رضوی - ساختمان مدیریت پشتیبانی و تدارکات مراجعه یا با شماره تلفن ۳۸۱۱ ۸۵۱۳ - ۵۵۱ تماس حاصل نمایند.

تاریخ تحویل پاکت تا ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ و تاریخ بازگشایی پاکت مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ میباشند.

دارای شماره پروانه ارائه خدمات: ۱۰۰۷/۱۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آسان ترین روش پرداخت قبوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)

شهرداری ملک آباد در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۲۲/۲۹۶/ش مورخه ۱۴۰۱/۵/۱۵ شورای اسلامی محترم شهر ملک آباد نسبت به فروش یک دستگاه خودرو زانتیا مدل سیترونن سال ساخت ۱۳۸۸ برابر قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری از طریق مزایده اقدام نماید ، متقاضیان می توانند ظرف مدت ۷ روز کاری جهت بازدید و دریافت اطلاعات به واحد مالی شهرداری ملک آباد مراجعه فرمایند .

شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد .

تلفن تماس : ۰۵۱-۳۳۵۲۳۳۳۳-۶

شهرداری ملک آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۵-۱۸۰۰۰۱۴۵-۱۴۰۱۰۳۰۶۰-۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جغتای فرزند صفر بشماره شناسنامه ۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹۸۰.۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۷ اصلی (موسوم به اراضی طرسک) واقع در بخش ۷ سبزوآر حوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواسطه از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای صفر جغتای فرزند ارورجلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۰۱۰۶۵۴۵-۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ حمیدرضا آریان پور-رئیس ثبت اسناد و املاک

صنعتگران خراسان شمالی، بیمه روستایی و عشایری می‌شوند



بروزه تشویش دشمنان انقلاب

حجت‌الاسلام رضا نوری؛ امام جمعه بجنورد گفت: دشمنان از ابتدای انقلاب به دنبال تضعیف نظام هستند و این توطئه را با تحریم دارویی یا غذایی و ابزار ترور انجام می‌دهند. دشمن با القای افکار شوم سعی در تشویش ذهن جوانان دارد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی گفت: صنعتگران و هنرمندان فاقد بیمه استان می‌توانند از بیمه روستایی و عشایری بهره‌مند شوند. علی مستوفیان؛ مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: با توجه به تفاهم‌نامه همکاری میان صندوق بیمه

هنرمندان صنایع دستی فاقد بیمه استان برای بهره‌مندی از خدمات بیمه عشایری و روستایی با مراجعه به معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی این اداره کل، اطلاعات لازم نسبت به نحوه نام‌نویسی را کسب کنند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی افزود: اکنون بیش از ۱۸ هزار صنعتگر در ۶۱ رشته صنایع دستی

اجتماعی (روستاییان، کشاورزان و عشایر) و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی در روستاها، مناطق عشایری و شهرهای کوچک، زیر پوشش خدمات پایه بیمه قرار می‌گیرند. وی در ادامه با اشاره به استفاده هنرمندان و صنعتگران از خدمات بیمه عشایر گفت: صنعتگران و

افزایش ۳۰ درصدی کرایه سرویس مدارس طبق مصوبه شورای شهر، کرایه سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید حدود ۳۰ درصد افزایش یافت. طبق مصوبه شورای شهر مشهد، کرایه خالص راننده به‌ازای مسافت برای پراید و مشابه آن بسته

مصوبه

هفت خان رفت و آمد به گلپهر

۱۵ اتوبوس برای ۱۰۰ هزار نفر!



باید زیر نظر سازمانی کار کنند تا در صورت نیاز به سرویس حمل و نقل پس از ساعت ۲۱ بتوان همکاری لازم باشد بی‌گمان مشکلات حمل و نقل این شهر قابل حل است؛ زیرا در دوران کرونا به دلیل رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی سرویس‌دهی بهتر شده بود و اتوبوس‌های بیشتری در مسیر مشاهده می‌شد.

مشکلات حمل و نقل برای بانوان

سپیده ۲۷ ساله؛ یکی از ساکنان گلپهر نیز اظهار می‌کند: مدت انتظار برای سوار شدن اتوبوس‌ها نیم ساعت تا ۴۰ دقیقه است و به طور طبیعی وقتی می‌رسند، حجم مسافرها بالاست و تعدادی سوار می‌شوند و برخی باید تا رسیدن اتوبوس بعدی منتظر بمانند. وی تأکید می‌کند: اتوبوس‌ها به طور معمول در ساغران توقف ندارند و این در حالی است که برای نمونه یکی از دوستانم که دانشجوی و خانم است مجبور است برای سوار شدن، فاصله ۱/۵ کیلومتری را پیاده‌بیاید تا در ایستگاه بعدی بتواند سوار اتوبوس شود و این پیاده‌روی به ویژه شب و زمستان بسیار سخت‌تر می‌شود. وی در ادامه تأکید می‌کند: بسیاری از خانم‌ها از سواری‌ها استفاده نمی‌کنند و متأسفانه سر و سامان دادن سواری‌ها هم نکته‌ای است که

سواری‌ها و امنیت

به سراغ راننده‌های سواری‌های گلپهر - مشهد می‌روم، تعدادی ماشین و راننده که هر کدام سعی دارند مسافرا را توجیه کنند که به سرعت به مشهد می‌روند. یکی از رانندگان گلپهر می‌گوید: نرخ سواری‌ها برای هر مسافر ۲۰ هزار تومان است و تا میدان پارک مشهد، مسافرا می‌رانیم. او توضیح می‌دهد: هزینه در دست ۸۰ هزار تومان است و هر زمان مسافر اراده کند سواری‌ها برای درستی حضور دارند.

روبه‌روی تاکسی‌های سواری، تاکسی‌های خطی را مشاهده می‌کنم. تفاوت را که می‌پرسم، پاسخ این است که آن‌ها تاکسی‌های خطی گلپهر - چنارانند که خوشبختانه حس امنیت بیشتری را تداعی می‌کنند.

یکی از شهروندان که مایحتاج روزانه را خرید کرده است و از سواری پیاده می‌شود، با گلایه از سیستم حمل و نقل گلپهر می‌گوید: رفت و آمد بسیار سخت است. صبح‌ها سری به میدان استقلال مشهد برای آمدن به گلپهر بزنید. به شدت

مطهر در سال ۱۴۰۱ تصویب شد که طبق آن کرایه‌ای فرودگاه به محدوده حرم مطهر یا خودروهای کلاس یک سدان، کلاس دو سدان و ون برلینس به ترتیب ۲۰ هزار و ۵۴۹ هزار تومان و برای مینی‌بوس و اتوبوس از ۲۱۱ تا ۴۷۴ هزار تومان تعیین شد. همچنین کرایه ثابت خطوط مبادی ورودی به محدوده حرم

در استان مشغول به فعالیت‌اند. این مقام مسئول با ابراز خوشحالی از اینکه به زودی همه فعالان این حوزه از خدمات بیمه بهره‌مند می‌شوند، ادامه داد: تا امروز ۴۵۰ نفر صنعتگر در استان زیر پوشش بیمه هستند که با اجرای این طرح انتظار می‌رود همه فعالان این حوزه بتوانند از خدمات بیمه روستایی و عشایری بهره‌مند شوند.

رضوی با خودروهای کلاس یک سدان، کلاس دو سدان و ون نارون به ترتیب ۳۷ هزار، ۲۰ هزار و ۶۵ هزار تومان و کرایه‌ای با پایانه مسافری بری با کلاس یک سدان، کلاس دو سدان و ون نارون به ترتیب ۴۲ هزار، ۲۵ هزار و ۷۵ هزار تومان تعیین شد.

از بی‌توجهی اتوبوس‌ها به ایستگاه‌های میان‌راهی اظهار می‌کند: در مسیر گلپهر - مشهد و بالعکس به صورت رسمی ایستگاه میان‌راهی تعریف نشده است؛ اما در صورت تقاضای مسافران برای پیاده شدن بین راه اگر مشکل ترافیکی وجود نداشته باشد راننده‌ها همکاری می‌کنند.

۱۵ اتوبوس برای یک شهر

وی درباره تعداد اتوبوس، ساعت کار و نرخ کرایه آن در این مسیر بیان می‌کند: به طور میانگین ۱۵ دستگاه اتوبوس در مسیر یاد شده از ساعت ۵:۳۰ لغایت ۲۱ با نرخ دریافتی ۶۵ هزار ریال در حال سرویس‌دهی هستند.

وی تصریح می‌کند: با توجه به تقاضای سفر در ابتدای روز، به طور معمول تمرکز سرویس‌دهی از سمت گلپهر به مشهد انجام می‌شود و پس از پایان ساعت کار روزانه این روند معکوس می‌شود. وی مدت زمان اتوبوس‌ها را بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده ۱۵ دقیقه اعلام می‌کند و می‌گوید: باید با فاصله زمانی ۱۵ دقیقه سرویس‌دهی انجام شود. این فاصله زمانی ابتدای صبح به حدود کمتر از ۱۰ دقیقه (تراکم مسافر) کاهش و سایر وقت‌ها تا ۳۰ دقیقه نیز افزایش می‌یابد.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان رضوی اظهار می‌کند:

اکنون دو شرکت مسافربری در این مسیر فعالیت می‌کنند و با توجه به افزایش بی‌سابقه قیمت اتوبوس، هزینه بالای استهلاک و نگهداری وسیله، کمبود ناوگان و هزینه‌های جانبی مرتبط با فعالیت شرکت‌های حمل و نقل و... همچنین از طرفی متناسب نبودن نرخ دریافتی (۶۵ هزار ریال) شرکت‌های فعلی تمایلی به ادامه سرویس‌دهی ندارند. بنابراین اداره کل قصد دارد از خدمات سایر شرکت‌های متقاضی برای سرویس‌دهی استفاده کند. لازم به ذکر است متأسفانه با توجه به شرایط موجود از هم اکنون نیز قابل پیش‌بینی است که معرفی و فعالیت شرکت جدید نیز نتواند در برآوردن مطالبات مردم توفیقی داشته باشد.

پیشنهاد برای رفع مشکل

صحراگرد تأکید می‌کند: به مسئولان شهر گلپهر پیشنهاد شده است در صورت امکان برابر روال قبل از سال ۱۳۹۸ از خدمات سازمان اتوبوسرانی نیز استفاده شود. البته به موازات آن استفاده از ظرفیت شرکت‌های مینی‌بوسی و سواری کرایه نیز امکان‌پذیر است که در صورت استقرار شرکت سواری کرایه، مشکلات رفت و آمد مردم نیز پس از ساعت ۲۱ با استفاده از خدمات این شرکت رفع خواهد شد.

نیروی خدماتی و خدمتگزار

به یک نفر جهت آشنایی
 و خانه داری در منزل نیازمندیم
۰۹۱۵۱۲۵۹۱۳

کارگر ساده

نیروی جوان آقا متعهد به کار در عمده فروشی تحریر نیاز مندیم حقوق پایه :
 ۴/۸۰۰ + بیمه + پاداش ساعت کاری: ۸:۳۰ صبح الی ۳:۳۰ عصر
۰۹۱۵۹۷۰۵۱۰۸

تعدادی کارگر ساده جهت انجام کیسه گیری کود شیمیایی فله در انبار مشهد به آدرس سه راه دانش و پرداختی با تناژ کارکرد انجام شده به همکاری دعوت می شود. جهت هماهنگی با تلفنهای ذیل تماس گرفته شود.
مصرف نژاد ۰۹۱۵۰۴۰۳۲۷۵
ریخته گرزاده ۰۹۱۵۳۸۴۳۷۰

اهدای خون: اهدای زندگی

از پایه تا ۹ یکساله دیپلم بگیرید ۰۹۱۵۳۵۲۶۲۶۹

بازاریاب

استخدام بازاریاب ویزیتور خانم در حوزه برق شرکت جهت تکمیل کادر فروش و بازاریابی از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید ارسال رزومه در واتساپ **۰۹۳۰۴۵۴۶۸۲۵**

مشاور خانم جهت دفتر املاک نیازمندیم محدوده الهیه ۰۹۳۷۳۴۱۸۸۷۲

قالیشویی امیرکبیر ۳۳۸۷۲۴۵۰ ۰۹۱۵۳۱۴۱۳۴۳ ۰۹۳۶۶۶۲۰۴۶

قالیشویی عدالتیان ۲۲۱۲۱۴۳۶ - ۲۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳ سید رحیم عدالتیان و پسران ۲۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

میلاد قالیشویی ۳۷۳۱۴۶۰۰ ۳۷۶۴۹۵۱۸ ۳۷۳۳۹۶۰۰ شستشوی اسلامی

قالیشویی مدرن عدالتیان ۲۲۱۲۱۴۳۶ ۳۵۱۳۴۲۱۳ ۳۸۸۴۶۲۶۸

زندگی بر مدار قرآن آموزش تخصصی قرآن کریم روخوانی، تجوید، صوت و لحن ۱ جلسه تضمینی با ارایه گواهینامه موسسه فرهنگی قرآن و معترت آوای وحی بقیه ۱... (مع) مدیریت (غیور) ۰۹۱۵۲۰۴۰۶۰۲

قالیشویی

تخریب ساختمان

تخریب فوری ساختمان و خاکبرداری کلیه مصالح شما را به بالاترین قیمت خریداریم ۰۹۱۵۱۰۴۷۰۸ - ۰۹۱۵۳۱۶۹۳۶۵

آسانسور

کار آسان ایده نصب و اجراء سرویس نگهداری آسانسور هر توقف ۸۰۰۰ **۳۸۸۲۴۴۹۴**

گاز رسانی

لوله کشی گاز نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز ۳۳۶۴۰۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۳۲۱۱ نقد اقساا / مدیریت گرمی

آتشفشان گاز گازرسانی تکمیکتوردمو آتشفشان (قریبان) ۳۵۰۹۰۹۰۰ - ۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵

مشاورین املاک

گلپهر خرید، فروش، رهن، اجاره املاک بطور (بلوار پرند) ۳۸۳۳۴۵۳۰ - ۰۹۱۵۳۵۸۷۲۹۲

نقاشی و کاغذ دیواری

نقاشی نظری ۳ ۶ ۲ ۷۶۰ ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

نقاشی ساختمانی رونق، پلاستیک تضمینی توسط استادکار ۰۹۱۵۵۲۱۶۸۶۴

پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان مسفر تاصد، با مصالح بدون مصالح بانازلترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

درهای اتوماتیک

میلاد در مجری کلیه سیستم های درب اتومات شیشه ای، جکی، ریلی کرکره ای، راهبند ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳ ۳۸۶۹۶۸۶۸

کرایه خودرو

کرایه اتومبیل تفتی کرایه خودروهای مسفر ایرانی ۰۹۱۵۵۱۵۶۰۵۳

کرایه اتومبیل رهنورد ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی و فارسی با راننده و بدون راننده ۰۹۱۵۵۱۱۵۶۲ علیرضا شاهزادگان

خودروهای فرسوده

خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان حسین زاده ۰۹۱۵۶۳۴۶۷۲۲ ۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت، بازدید رایگان پرهیزگار ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲۲ ۰۹۳۵۶۳۵۳۵۱۳

خرید خودرو فرسوده فرسوده نقد - حمل رایگان ۰۹۱۵۳۱۳۳۷۸۵ ۰۹۳۰۸۰۸۰۹۱۴۵

دنیای فرسوده سواری، وانت، تاکسی با ارائه کارت طلایی ۰۹۱۵۲۰۰۳۵۰۰

بازاریاب

۲۳ روزه استان خراسان

تلفن پذیرش آگهی

37088

پذیرش در شبکه های اجتماعی

09020037088

@agahi_quds

رمزگشایی از ۵۰ فقره قاپ‌زنی در مشهد

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری دو عامل سرقت‌های سریالی از عابرن پیاده و رمزگشایی ۵۰ فقره قاپ‌زنی در مشهد خبر داد. به گزارش قدس، سرهنگ جواد شفیع زاده در تشریح این خبر بیان کرد: از جندی پیش، گزارش سرقت‌های خیابانی تیزدستانه همراه با تهدید به وسیله راکب و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت

اجرای طرح تشدید برخورد با خردفروشان مواد مخدر

فرمانده انتظامی مشهد از اجرای طرح تشدید برخورد با خردفروشان مواد مخدر، دستگیری ۲۷ خردفروشان و جمع‌آوری ۶۰ معتماد متجاهر در حاشیه

شهر مشهد خبر داد، به گزارش قدس، سرهنگ احمد

نکهبان در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، طرح تشدید برخورد با خردفروشان مواد مخدر و جمع‌آوری معتمادن متجاهر با هماهنگی مقام قضایی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر،

کلانتری و پاسگاه‌های مشهد به مدت ۷۲ ساعت در

حاشیه شهر به مرحله اجرا در آمد. وی افزود: مأموران انتظامی با اشراف اطلاعاتی پاتوق و محل‌های توزیع مواد مخدر را در حاشیه شهر مشهد شناسایی و در چند عملیات جداگانه در بازرسی از چند

ضربتی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک دستگاه موتورسیکلت و دو قیضه سلاح سرد کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی اظهار کرد: متهمان در تحقیق‌های تکمیلی پرونده و در مواجهه حضوری با مالباختگان به ۵۰ فقره قاپ‌زنی اعتراف کردند و بررسی‌های پلیسی در مورد این پرونده ادامه دارد.



باب خانه مسکونی، ۲۵ کیلوگرم انواع مخدر کشف

کردند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در بازه زمانی اجرای این طرح، ۲۷ خردفروشان مواد مخدر دستگیر و ۶۰ معتماد متجاهر نیز جمع‌آوری و به مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند.



پس از انتشار ماجرا در قدس، اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی و خیران حمایت کردند

گره‌گشایی از مشکلات یک استعداد ورزشی



به روزنامه قدس آمده بود، در جریان این گزارش قرار می‌گیرد، وعده پیگیری مشکل این ورزشکار را در حد امکان می‌دهد. قرار می‌شود پس از چند روز موضوع و نتیجه اقدام‌ها را از هاشمی جواهری پیگیری کنیم.

از همین رو برای پیگیری وعده داده شده به سراغ مدیر کل ورزش و جوانان استان رفتم. وی در واکنش به این ماجرا بیان می‌کند: خوشحالم که در مشهد و منطقه‌های کم‌برخوردار استعدادهایی همچون خانم رضادوست زندگی می‌کنند که با وجود همه سختی‌ها برای رسیدن به قله‌های افتخار و تبدیل به یک ورزشکار حرفه‌ای شدن، تلاش می‌کنند. وی ادامه داد: ایشان با توجه به استعدادی که دارد می‌تواند در آینده برای خود، خانواده و مردم شهر مشهد موفقیت کسب کند. ما هم وظیفه داریم از این ورزشکار حمایت کنیم.

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به مشکلاتی که در روزنامه قدس شرح شد که حاکی از وجود برخی مانع‌ها در مسیر پیشرفت این ورزشکار بود، در نخستین اقدام دستوری که به هیئت ژیمناستیک استان داده شد از رئیس هیئت مذکور خواسته شد تمامی جلسه‌های تمرینی این ورزشکار رایگان شود. پس خانم عارفه رضادوست دیگر لازم نیست نگران هزینه تمرین‌هایش در مجموعه

اما متأسفانه شهر یه‌اش بالاست. این مادر ادامه داد: من هر ماه باید ۲۰۰ هزار تومان برای هزینه شارژ من کارت انبوس پرداخت کنم. همچنین هر ماه ۸۰۰ هزار تومان هزینه تمرین در باشگاه خصوصی را پرداخت می‌کنیم و از سوی دیگر باید ۴۵۰ هزار تومان هم برای شرکت در تمرین‌های هیئت ژیمناستیک بپردازیم. کاش هیئت مذکور از کسانی مانند فرزندان من که استعداد قهرمانی دارند و برای مسابقات آماده می‌شوند، هزینه‌ای دریافت نکند؛ اما هیئت هیچ نوع همکاری نمی‌کند. در ادامه همچنین مادر این ورزشکار از قبولی دخترش در مدرسه نمونه دولتی خیر داد؛ اما هزینه ۳ میلیون تومانی نام‌نویسی را مانعی برای نام‌نویسی بدون ددرس و ادامه تحصیل او بیان کرد. عارفه تصمیم دارد در دانشگاه، رشته تربیت‌بدنی بخواند. او قصد دارد وقتی بزرگ‌تر شد در دوره‌های مربیگری ژیمناستیک شرکت کند. همچنین هدفش تحصیل در مدرسه‌های ممتاز است؛ اما هر کدام از این‌ها نیازمند اقدام‌های مالی است.

مدیر کل ورزش استان انتقادها را شنید این‌گفت‌وگو که در روزنامه قدس چاپ شد، پس از آنکه مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی که به مناسبت روز خبرنگار

تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم بدون خرابی

تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم بدون خرابی
تعمیر چاه لوله‌بازکنی و رفع نم
تعمیر چاه لوله‌بازکنی و رفع نم
تعمیر چاه لوله‌بازکنی و رفع نم
تعمیر چاه لوله‌بازکنی و رفع نم
تعمیر چاه لوله‌بازکنی و رفع نم

فروش تجهیزات کامل تولید آب رادیاتور

خرید و فروش ضایعات

خرید ضایعات خاوری

خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج

خرید ضایعات فلزات

بر توزیع روزنامه نظارت کنید!

مشاغل گوناگون
شرکت مشاوره به صورت پاره وقت و یا پروژه ای از متخصصین معماری، عمران، شهرسازی، برق، مکانیک، نقش برداری و فضای سبز دعوت به همکاری می‌نماید. تلفن ارسال رزومه ۰۹۰۳۰۶۴۶۱۰۰

کارگر ماهر

رویه کوبی مبلمان کلاسیک

رستوران علی

استخدام بزرگ

هدایای خون، هدایای زندگی
آبامی‌دانید یک واحد خون هدایای شما می‌تواند جان ۳ نفر را نجات دهد!

مهد کودک در بلوار سجاد

متفرقه

حسابدار

استخدام بزرگ

پذیرش آگهی و تبلیغات در قدس آنلاین
WWW.QUDSONLINE.IR
تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

آقای علی اسدی نوقاب همسر شما خانم معصومه امیری باموجب حکم دادگاه شعبه ۲۳ دادگاه خانواده تصمیم بر مطلق نمودن خود را دارند از طریق نشر آگهی به شما اطلاع می‌شود طرف مدت ۷ روز با همراه داشتن مدارک به نشانی مشهد خیابان رسالت ۱۴/۱ دفتر طلاق ۱۴ مشهد مراجعه نمایید در غیر اینصورت همسر شما می‌تواند بصورت یک طرفه خود را مطلقه نماید. سر دفتر طلاق شماره ی ۱۴ مشهد - حسین فتوحی

آگهی
خانم سیده منا ثابتی رضویان فرزند سیدجلال مجهول المکان، همسر شما برابر دادنامه ی شماره ی ۰۶۰۵۶۰۱۱۸/۳۰۰۰۵۶۰۱۱۸ شعبه ی ۷ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مظهری مشهد، تقاضای ثبت طلاق نموده است؛ لذا لازم است طرف مدت هفته پس از انتشار آگهی، در این دفترخانه به نشانی: مشهد- بلوار معلم بین معلم ۶۱ و ۶۳- پلاک ۱۴۷- واحد ۱ حاضر شوید، در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. دفتر رسمی طلاق ۵۹ مشهد علی اصغر ذلیلی صالح

قابل توجه همسرهای گرامی به اطلاع می‌رساند آقای اکبر کشمیری مقدم مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۶۴۹۰ به نشانی: مجرای سیمانی ۶ روستای مقصودآباد مشارالیه درخواست کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه تعاملاتی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حد اکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرید. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۶۸۹۳۰۵۵ روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

پذیرش اشتراک روزنامه قدس

تلفن پذیرش آگهی و تبلیغات در قدس آنلاین

WWW.QUDSONLINE.IR
تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

مشارکت در تولید محتوای آموزشی و پژوهشی

مشارکت در تولید محتوای آموزشی و پژوهشی

مشارکت در تولید محتوای آموزشی و پژوهشی

مشارکت در تولید محتوای آموزشی و پژوهشی

مشارکت در تولید محتوای آموزشی و پژوهشی

